

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2019

Ejendomsselskabet Klintehøj Vænge 7 ApS

Klintehøj Vænge 7
3460 Birkerød

CVR nr. 89431328

Indsender:

Revisionskontoret i Faxø
Granvej 2
4640 Faxø

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. april 2020

Dirigent

Peter Schäfer

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Klintehøj Vænge 7 ApS
Klintehøj Vænge 7
3460 Birkerød

CVR-nr.: 89431328
Stiftelsesdato: 29. december 1979
Hjemsted: Rudersdal Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Peter Schäfer
Karsten John Hjarsø
Jens Hørby Jensen
Michael Hagelund Madsen
Peter Bentsen

Direktion

Peter Bentsen
Michael Hagelund Madsen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
24. april 2020, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering og udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendom er værdireguleret til dagsværdi på baggrund af en afkastbaseret model. Det er ledelsens opfattelse, af afkastprocenterne og driftsomkostningerne, som er anvendt i afkastmodellerne, er realistiske i det nuværende marked. idet afkastsatsen bygger på en subjektiv vurdering er der usikkerhed omkring værdien af selskabets investeringsejendomme.

En evt. ændring af afkastkravet på +/- 0,5% point kan medføre en ændring af værdien af ejendommen på +/- t.kr. 900 - 950.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et overskud før skat på kr. 636.427.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

For året 2020 forventer vi samme indtjeningsniveau som i 2019.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab		687.873	819.125
Dagsværdiregulering af investeringsejendom		58.242	331.938
Resultat før finansielle poster		746.115	1.151.063
Andre finansielle omkostninger		-109.688	-204.665
Ordinært resultat før skat		636.427	946.398
Skat af årets resultat		-135.550	-219.724
ÅRETS RESULTAT		500.877	726.674
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		500.877	726.674
Disponeret i alt		500.877	726.674

Balance pr. 31. december

	Note	2019	2018
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	2.		
Investeringsejendomme		<u>14.000.000</u>	<u>10.350.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>14.000.000</u>	<u>10.350.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.000.000</u>	<u>10.350.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		788.541	49.563
Periodeafgrænsningsposter		<u>11.250</u>	<u>11.574</u>
Tilgodehavender i alt		<u>799.791</u>	<u>61.137</u>
Likvide beholdninger		<u>503</u>	<u>145.974</u>
Likvide beholdninger i alt		<u>503</u>	<u>145.974</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>800.294</u>	<u>207.111</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>14.800.294</u></u>	<u><u>10.557.111</u></u>

Balance pr. 31. december

	Note	2019	2018
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital	3.	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.956.050	2.455.173
Egenkapital i alt		3.036.050	2.535.173
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		1.014.103	869.687
Hensatte forpligtelser i alt		1.014.103	869.687
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter	4.	5.682.421	5.031.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.682.421	5.031.125
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		540.589	329.597
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.175	22.312
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.372.010	1.600.007
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		120.946	169.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.067.720	2.121.126
Gældsforpligtelser i alt		10.750.141	7.152.251
PASSIVER I ALT		14.800.294	10.557.111
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

Noter

1. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendom er værdireguleret til dagsværdi på baggrund af en afkastbaseret model. Det er ledelsens opfattelse, af afkastprocenterne og driftsomkostningerne, som er anvendt i afkastmodellerne, er realistiske i det nuværende marked. idet afkastsatsen bygger på en subjektiv vurdering er der usikkerhed omkring værdien af selskabets investeringsejendom.

Ved indregning af ejendommen er anvendt et afkastkrav på 7,5%.

En evt. ændring af afkastkravet på +/- 0,5% point kan medføre en ændring af værdien af ejendomsporteføljen på +/- t.kr. 900 - 950.

	Investerings- ejendomme
2. Materielle anlægsaktiver	
Anskaffelsessum:	
Anskaffelsessum, primo	10.185.784
Tilgang	<u>3.591.758</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>13.777.542</u>
Værdireguleringer:	
Værdiregulering, primo	164.216
Årets regulering til dagsværdi	<u>58.242</u>
Værdireguleringer, ultimo	<u>222.458</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>14.000.000</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
3. EGENKAPITAL			
Egenkapital, 1. januar 2019	80.000	2.455.173	2.535.173
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>500.877</u>	<u>500.877</u>
Egenkapital, 31. december 2019	<u>80.000</u>	<u>2.956.050</u>	<u>3.036.050</u>

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

	2019	2018
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år		
Realkredit	3.349.003	3.081.633
Kreditinstitutter i øvrigt	804.360	591.069

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke ud over foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 4.601.605, er der er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 14.000.000.

På ejendom matr. nr. 118m, Birkerød by, Bistrup er der udover gæld til realkredit tinglyst ejerpantebreve for til sammen kr. 3.496.000 hvor Nykredit Bank A/S har underpant.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
